OFÍCIO VEREADOR N° 2598/2013
(CEI – Instituto Royal - Processo nº 080/2013-L)
São Roque, 25 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de elaborar e encaminhar Ofícios convocando a Chefe da Vigilância Sanitária, Sra. Marilurdes de Lima Franco e convidando a Sra. Daniela Carolina Dias Groke Silva para participar de reunião junto à Comissão Especial de Inquérito – CEI, nomeada nos termos da Portaria nº 118/2013-L, de 22/10/2013, para apurar denúncias de maus tratos em animais ocorridos em São Roque em decorrência de testes promovidos pelo Instituto Royal.
A reunião será realizada no dia 30 de outubro de 2013 (quarta-feira), às 17h30min, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e tem por objetivo a discussão de assuntos relativos ao objeto da referida Comissão Especial de Inquérito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Presidente CEI
Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2013 - 10:42:51 08858/2013